
zš,7?%2234tťť»

SMLOUVA

o poskytování servisních služeb

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zékona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a přiměřeně dle

ustanoveníš 2586 a následující téhož zákoníku, mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika - Českou správou sociálního zabezpečení

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající:

Kontaktní adresa:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Křížová 25,225 08 Praha 5

JUDr. Jiří Biskup, ústřední ředitel

Mgr. Jana Klímová, ředitelka pracoviště ČSSZ Plzeň

Lobezská 12, 303 81 Plzeň

00006963

neplátce

)54rd4te

Ceské národní banka

jako „Objednatel“ na straně jedné

a

Manfred Schóner-Autoservis

Sídlo:

Zastoupená/Jednající:

Kontaktní adresa:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Manfred Schóner

Křižíkova 1624, 356 05 Sokolov

12871117

C2510915297

8a6p7za

Česká sřřitelna Sokolov

Jako „Zhotovitel“ na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále v této Smlouvě také společně označováni jako „Smluvní strany“ a

jednotlivě jako „Smluvní strana“)

Preambule

1. Objednatel prohlašuje, že

— je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Zhotovitel prohlašuje, že

— je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. Občanského zákoníku;

—splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

3. Tato Smlouva se uzavírá za účelem provádění komplexních servisních prací, údržby a opravy

vozidel tovární zn. Škoda a přívěsných vozíků, která jsou ve vlastnictví Objednatele.



II.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí poskytovat Objednateli provádění servisních

prací spočívajících v provádění oprav a údržby silničních osobních vozidel tovární značky Skoda

a přívěsných vozíků, která má Objednatel ve svém vlastnictví dle přílohy č. 2 této Smlouvy

a jsou užívána jeho územními organizačními jednotkami — Okresní správou sociálního

zabezpečení Cheb, Okresní správou sociálního zabezpečení Karlovy Vary a Okresní správou

sociálního zabezpečení Sokolov (dále jen „OSSZ“).

Zhotovitel je při plnění povinností dle čl. odst. 1 či. II. povinen zabezpečit provádění

následujících služeb:

a) diagnostika vozidel s přístupem do databáze výrobce daného vozidla

b) záruční a pozáruční opravy všech typů vozidel Škoda provozovaných objednatelem,

provedené s použitím výhradně originálních náhradních dílů

c) běžné i generální opravy všech typů vozidel Škoda provozovaných objednatelem,

provedené spoužitím výhradně originálních náhradních dílů a dílů schválených

výrobcem

d) opravy vozidel po havárii

e) zajištění přípravy vozidel na STK a realizace STK a měření emisí

f) služby pneuservisu s výjimkou dodávky nových pneumatik a disků.

g) karosářské a lakýrnické práce

h) provádění asistenčního servisu, odtahy nepojízdných vozidel včetně naložení a

vyložení. Cena naložení a vyložení vozidel činí 500,- Kč bez DPH.

i) zapůjčení náhradního vozidla a to po dobu oprav delších než 5 (slovy: pět) pracovních

dnů, a dále po dobu oprav vozidel po haváriích zaviněných Objednatelem

j) případně poskytování dalších služeb s těmito pracemi souvisejícími

Servisní práce dle této Smlouvy budou prováděny na základě zakázkového listu, který bude

pro každou jednotlivou zakázku vyhotoven a potvrzen mezi Zhotovitelem a Objednatelem

před započetím těchto prací. Za Objednatele má právo potvrdit zakázkový list pověřený

zaměstnanec CSSZ nebo OSSZ, který vozidlo předá k opravě.

V zakázkovém listu bude uvedena zejména registrační značka, číslo karoserie, stav

tachometru, jméno uživatele (řidiče), přesná specifikace servisní práce, její předběžná cena

a lhůta k jejímu provedení.

Pokud předpokládaná výše ceny (bez DPH) za provedení požadovaných nebo nutných služeb,

tj. včetně náhradních dílů a autopříslušenství, bude přesahovat sjednanou částku 0 více než

15%, je Zhotovitel povinen před započetím těchto prací se telefonicky spojit s oprávněným

zaměstnancem Objednatele se žádostí o schválení dané skutečnosti. V případě, že Objednatel

provedení prací neschválí, nebo Zhotovitel o schválení provedení prací ani nepožádal

Objednatele, není Zhotovitel oprávněn tyto práce provést a zakázkový list se nepovažuje

za potvrzený podle této Smlouvy.

Pokud při provádění prací zjistí Zhotovitel potřebu dalších oprav nebo náhradních dílů

na vozidle, které nebyly uvedeny v zakázkovém listu, je povinen předem upozornit na tyto

“změny Objednatele. Pokud pak předpokládaná výše ceny (bez DPH) za provedení těchto

dalších oprav nebo dodání náhradních dílů, bude představovat navýšení oproti původně

sjednané částce o více než 15%, je Zhotovitel povinen postupovat způsobem stanoveným

v odst. 5 čl. II. této Smlouvy.



7. Práce a služby, spočívající v přestavbě vozidla nebo změně technických či jiných parametrů

vozidla nebo vedoucí ktechnickému zhodnocení vozidla, nesmí Zhotovitel provést

bez souhlasu Objednatele.

8. Objednatel se zavazuje řádně provedené služby dle této Smlouvy převzít a uhradit za ně

Zhotoviteli cenu dle článku IV. této Smlouvy.

III.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje služby poskytovat Objednateli na základě písemných objednávek, které

budou vystaveny nejpozději 2 (slovy: dva) pracovní dny před požadovaným termínem

provedení zakázky, pokud nebude mezi Smluvními stranami výslovně dohodnuto jinak.

2. Smluvní strany se dohodly, že doba plnění u běžné údržby a drobných oprav činí maximálně 1

(slovy: jeden) pracovní den od předání vozidla Zhotoviteli, pokud se oprávnění zástupci

Smluvních stran nedohodnou výslovně jinak. V případě, že na vozidle budou zjištěny složitější

závady, vyžadující zejména dodání originálních náhradních dílů, které nemá Zhotovitel

na skladě, je doba plnění nejpozději do 3 (slovy: tří) pracovních dnů od dodání náhradních dílů

výrobcem vozidla Zhotoviteli, pokud se oprávnění zástupci Smluvních stran při předání vozidla

nedohodnou výslovně jinak.

3. Místem plnění servisních prací jsou provozovny Zhotovitele na území Karlovarského kraje.

IV.

Cena a způsob úhrady

1. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli cenu skutečně poskytnutých služeb, za podmínky

dodržení postupu stanoveného vodst. 5 a 6 článku II. této Smlouvy. Smluvní strany se

dohodly, že konečná cena bude stanovena na základě cen za jednotlivé služby uvedených

v Příloze č. 1 - Cenová kalkulace poskytovaných služeb, která je nedílnou součástí Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že ceny náhradních originálních dnů, příslušenství a materiálu

budou účtovány za ceny v místě a čase obvyklé.

3. Je-li Zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena

v souladu s platnými právními předpisy.

+. Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy dodržovat smluvené ceny.

5. Cena za provedení servisních prací bude účtována Zhotovitelem Objednateli na základě

vystavené faktury, která musí mít náležitosti daňového dokladu, a to po provedení

předmětných servisních prací odsouhlasených Objednatelem. Nedílnou součástí faktury —

daňového dokladu bude kopie zakázkového listu a písemný výpis prací včetně rozepsání

použitých náhradních originálních dílů s uvedením jejich cen. Veškeré uvedené dokumenty, tj.

zakázkový list, výpjs prací, fakturu — daňový doklad za provedené práce, zašle Zhotovitel přímo

příslušné 0552 či CSSZ, která příslušné vozidlo k provedení servisních služeb předala.

6. Lhůta splatnosti faktury se sjednává vdélce 14 (slovy: čtrnáct) kalendářních dnů od data

doručení Objednateli, není-Ii na faktuře — daňovém dokladu uvedena doba delší. Nebude-li

faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně

vyúčtována cena nebo DPH, je Objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti

vrátit druhé Smluvní straně kprovedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel

provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury zpět Zhotoviteli

přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení

nové faktury Objednateli.

7. Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka odepsána

z bankovního účtu Objednatele uvedeného v záhlaví této Smlouvy.



V.

Povinnosti Smluvních stran

Zhotovitel je povinen provádět služby dle článku II. této Smlouvy vdohodnutém termínu

azpůsobem, postupem a technologiemi předepsanými výrobcem vozidla za současného

dodržení právních předpisů a technických norem ČR, za použití dílů a provozních kapalin

stanovených, resp. doporučených výrobcem. Zhotovitel je povinen používat vždy originální

náhradní díly výrobce.

Zhotovitel je povinen řídit se při provádění prací dle této Smlouvy pokyny Objednatele

apočínat si tak, aby nedocházelo ke vzniku škod. Zhotovitel je povinen vynakládat

při poskytování služeb povinnou odbornou péči a průběžně činit veškerá opatření potřebná

kodvráceni případně hrozící škody nebo jejímu zmírnění. Zhotovitel je povinen neprodleně

informovat Objednatele o všech okolnostech, které by mohly vést ke vzniku škody. Škodou se

rozumí skutečná škoda, ušlý zisk a náklady, které Objednatel musel vynaložit v důsledku

porušení povinnosti Zhotovitelem. Škoda se hradí v penězích nebo, je-Ii to možné a obvyklé,

uvedením v předešlý stav podle volby Objednatele v konkrétním případě.

Pro případ dopravní nehody se Zhotovitel zavazuje vést na žádost Objednatele veškerá

jednání s pojišťovnou Objednatele.

Zhotovitel je povinen umožnit Objednateli kontrolu provádění služeb. Pokud Objednatel zjistí,

že poskytovatel neprovádí služby řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne Zhotoviteli

lhůtu k nápravě; neučiní-Ii tak Zhotovitel ve stanovené lhůtě, je Objednatel oprávněn

od Smlouvy odstoupit.

Zhotovitel je povinen při provádění prací dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní,

hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

Zhotovitel je povinen při každém servisním zásahu či servisní prohlídce vozidla Objednatele

sledovat a zjišťovat, zda se na konkrétní převzaté vozidlo Objednatele právě vztahuje

svolávací akce od výrobce vozidla. Vpřípadě, že Zhotovitel zjistí informace o příslušné

svolávací akci, je o této skutečnosti povinen neprodleně informovat Objednatele, aby se tento

mohl dostavit do příslušného autorizovaného servisu, kde mu bude provedena bezplatná

oprava vozidla nebo výměna vadné součástky v souvislosti s vyhlášenou servisní akcí výrobce.

Uživatel (řidič) se prokazuje vprovozovně (servisním středisku) Zhotovitele osvědčením

o registraci vozidla (ORV). Nepředloží-li uživatel uvedené dokumenty, je Zhotovitel povinen

odepřít provedení požadovaných služeb.

Zhot0vite| se zavazuje okamžitě informovat Objednatele o změnách cen, sortimentu zboží

a služeb, o změnách adres a telefonů provozoven. V případě nedodržení tohoto ustanovení se

Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli všechny škody vzniklé z důvodu nedodržení tohoto

ustanovení. Zvýšení dohodnutých cen je nepřípustné a je důvodem k ukončení smluvního

vztahu.

8. VI.

Odpovědnost za vady, Záruka za jakost a Odpovědnost za škodu

Poskytnutá služba má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této Smlouvé.

Zhotovitel je povinen odstranit na své náklady zjištěné vady a nedodělky.

Zhotovitel poskytuje na provedené služby záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu

ustanovení § 2619 a § 2113 a nás|. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců

a na náhradní díly v délce uvedené výrobcem náhradních dílů. Záruční doba počíná bežet

dnem převzetí poskytnuté služby Objednatelem, popř. uživatelem (řidičem). Záruční doba se

staví po dobu, po kterou nemůže Objednatel vozidlo řádně užívat pro vady, za které nese

odpovědnost Zhotovitel.



Vady poskytnuté služby, které tato služba měla již při převzetí Objednatelem a dále vady

poskytnuté služby dle čl. VI. odst. 4. Smlouvy, tedy vady, které se projeví v záruční době,

budou Zhotovitelem odstraněny bezplatně.

Vadu poskytnuté služby je Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného odkladu

poté, co vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e-mailem) obsahujícím co

nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady předmětu plnění, popis vady a toho, jak se vada

projevuje. Objednatel bude vady díla oznamovat na adresu Zhotovitele, tj. Manfred Schóner

Autoservis, Křižíkova 1624, 356 01 Sokolov, popř. na e-mail Zhotovitele, tj.

Zhotovitel započne s odstraněním vady ihned po předání vozidla, na kterém se vada vyskytla.

Vada bude odstraněna a vozidlo bude předáno zpět Objednateli ve lhůtách uvedených v čl.

III. odst. 3. Smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak.

Provedenou opravu vady poskytnuté služby Zhotovitel Objednateli předá písemným

protokolem.

Na provedenou opravu vady poskytne Zhotovitel novou záruku v délce záruční doby

na provedené práce dle bodu čl. VI. odst. 4. Smlouvy.

Servisní práce provádí Zhotovitel na své nebezpečí, to znamená, že odpovídá za škody

na vozidle, které nastanou od doby převzetí vozidla k provedení servisních prací do doby

odevzdání vozidla zpět Objednateli nebo uživateli, jakož i za škody, které byly způsobeny

pracovníky Zhotovitele. Nebezpečí škody přechází na Objednatele okamžikem převzetí

poskytnuté služby Objednatelem.

VII.

Trvání Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 18. dubna 2017 do 18. března 2021.

Tato Smlouva může zaniknout vzájemnou dohodou Smluvních stran. Tato dohoda musí být

písemná a podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran pod hrozbou sankce

neplatnosti.

Smlouvu lze ukončit výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 (slovy: tři) měsíce

a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

V případě výpovědi je Zhotovitel povinen řádně a včas dokončit všechny služby, které byly

Objednatelem nebo uživatelem objednány do konce výpovědní doby.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit vsouladu s ustanovením § 2001 a nésl.

Občanského zákoníku. Odstoupení od Smlouvy je možné mimo jiné v důsledku podstatného

porušení této Smlouvy ze strany Zhotovitele. Podstatným porušením této Smlouvy je zejména

porušení povinností ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku. Odstoupení od této

Smlouvy je účinné ode dne, kdy bylo písemné odstoupení od Smlouvy doručeno druhé

Smluvní straně.

IX.

“' Ostatní ustanovení

Celkový počet služebních vozidel k datu podpisu smlouvy činí 6 (slovy: šest) vozidel zn. Škoda,

která jsou blíže specifikována v Příloze č. 2 — Soupis vozidel, a dále 1 (slovy: jeden) privesny

vozík. Objednatel si vyhrazuje právo zvýšit nebo snížit počty vozidel při dodržení jednotkovych

cen.



2. Pro účely této Smlouvy byly na obou Smluvních stranách ustanoveny kontaktní osoby, které

jsou výslovně uvedeny v Příloze č. 3— Seznam oprávněných a kontaktních osob.

3. Pro případ, že bude mít Zhotovitel více než jednu provozovnu, se Smluvní strany dohodly, že

pro komunikaci mezi Objednatelem a Zhotovitelem, zejména pro zasfla’nI' písemných

objednávek, bude určena pouze jedna provozovna.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se vztahuje na všechny provozovny Zhotovitele.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

3. Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu zadavatele

Objednatele.

4. Případné spory vzniklé z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným

obecným soudem České republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

5. Ve věcech touto Smlouvou neupravených se tato Smlouva řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

6. Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě

písemně vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného Smluvními stranami

avýslovně nazvaného „Dodatek Smlouvy“. Podpisem Smluvních stran se dodatek stává

nedílnou součástí této Smlouvy.

7. Budou-Ii některá ustanovení této Smlouvy neúčinná nebo se stanou neúčinnými, zůstává

platnost ostatních ustanovení této Smlouvy nedotčena. Smluvní strany se zavázaly, že bez

zbytečného odkladu neúčinné ustan0vení této Smlouvy nahradí takovým účinným

ustanovením, které bude co nejvíce odpovídat smyslu neúčinného ustanovení a účelu této

Smlouvy.

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve4 (slovy: čtyřech) stejnopisech, přičemž 3 (slovy: tři)

Stejnopisy obdrží Objednatel a 1 (slovy: jeden) Zhotovitel.

9. Nedílnou součástí Smlouvy jsou její níže uvedené Přílohy:

Příloha č. 1 — Cenová kalkulace poskytovaných služeb

Příloha č. 2 — Soupis vozidel

Příloha č. 3 — Seznam oprávněných a kontaktních osob

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena

~ podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz vyše uvedeného připojují Smluvní strany své

POdPiSY-

'3 -ill- 2017

V Plzni dne ........................ V Chebu dne 29.03.2017

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

  
   “Hflim‘l

   

  

 

Mgr/! Jana Klímová
!BOOIGED

ředitelka pracoviště ČSSZ Plzeň tr.-wmv

1.1.:

IZ'ISI’r. Smith.Vanni ”H—FE_”’fi“il

„ f. * *“ř i „“i I
(Nu . \ 1, i přík _

azce O er“- Správce ro

   

_, „m u; lig, I, ,; _ 3 -0 _ _

M . Á 20] 3 124_2077

 

  



Příloha č. 1 k servisní smlouvě — ceník poskytovaných služeb

 

 

 

 

 

  
   
 

 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  
 

  
 

 

 

 
  

Typ vozidla úkon Cena Kč za DPH Cena s DPH

normohodinu

práce bez DPH

KODA OCTAVIA mechanické práce 600 126 726

lakýrnické práce 800 168 968

klempířské práce 800 168 968

elektronické práce 600 126 726

diagnostika 600 126 726

Cena celkem 3400 714 4114

KODA OCTAVIA STK a emise + příprava 1900 399 2299

výměna kol včetně vyvážení 480 101 581

(pneu na discích)

Cena celkem 2380 500 2880

ŠKODA RAPID mechanické práce 600 126 726

lakýrnické práce 800 168 968

klempířské práce 800 168 968

elektronické práce 600 126 726

diagnostika 600 126 726

Cena celkem 3400 714 4114

KODA RAPID STK a emise + příprava 1900 399 2299

výměna kol včetně vyvážení 480 101 581

(pneu jsou na discích)

Cena'celkem 2380 500 2880

ŠKODA FABIA mechanické práce 600 126 726

lakýrnické práce 800 168 968

klempířské práce 800 168 968

elektronické práce 600 126 726

diagnostika 600 126 726

cena celkem 3400 714 4114

KODA FABIA srk a emise + příprava 1900 399 2299

výměna kol včetně vyvážení 480 101 581

(pneu jsou na discích)

Cena celkem 2380 500 2880

   
 

 
 



 

 
 

 

 

 
 

 

 

    
 

 

      
 

 

Typ vozidla úkon Cena Kč za DPH Cena s DPH

normohodinu

práce bez DPH

PŘÍVĚSY mechanické práce 600 126 726

klempířské práce 800 168 968

elektronické práce 600 168 968

Cena celkem 2000 420 2420

pŘívĚsv I er + příprava 900 189 1089

Cena celkem 900 189 1089

18 4 22

odtah vozidla ( sazba za 1 km )

(Octavia, Fabia, Rapid )

Cena Celkem 18 4 22

4254 24512

Celková cena = součet všech položek Cena

celkem 20258
v lv v.

- r n

 

IIIIIIII
........     
 

 

 



 

,
“
x
—
J

 

Příloha č. 2

SEZNAM SLUŽEBNÍCH VOZIDEL Karlovarského kraje -

Všechna vozidla mají benzínové motory

  

    
 
 

 

         

 

 

 

 

 

 

 
 

.. , lvl .-;_;.;'] j": ý,; , Konečný stav

"“"““ŠŠZ "ze" ' Náz'eiwbžidiai rok—výrobv , , Whom“
, > » „ * 3 k 28.2.2017

škoda Rapid Ambition 1,2 2016 6 524 km

0552 Cheb škoda Fabia Combi 1,6 2009 184 762 km

škoda Octavia Combi 1,6 2006 119 720 km

0552 Karlovy Vary Škoda Fabia Combi 1,4 2007 101 278 km

Vozík přívěsný 1995

škoda Rapid Ambition 1,2 2016 1 746 km

OSSZ Sokolov ..

Skoda Fabia Combi 1,4 2007 163 660 km  
 

 

 



Příloha č. 3

Seznam oprávněných a kontaktních osob

Za Obiednatele:

— kr ní r'v i'lníh z z “ ní h

 

Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mail:

— kr m’ r'v i'lníh z " níK rl V

  

Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mail

— rigsní správa sggiálníhg zabgzngšgní $gkglgv

Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mail:

Za Zhotovitele:

 

Karim Van —Ta§9vig§

Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mail:

Karlm Vam -— mhatigg

  

 

Kontaktní osoba:

  

Telefon:

e-mail:

$939101

Kontaktní osoba:

Telefon:

e—mail:

   

men

Kontaktm’ osoba:

  

Telefon:

e-mail:


